
Spielklassen Südwestdeutscher TTV 2006/07

Regionalliga Herren SW Gr. 3/4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Leiselheim 18 16 1 1 159:54 +105 33:3
2 TTC Zugbrücke Grenzau II 18 13 2 3 144:92 +52 28:8
3 VFR Simmern 18 11 0 7 133:109 +24 22:14
4 TVB Nassau 18 8 3 7 120:106 +14 19:17
5 TTF Frankenthal 18 6 7 5 129:130 -1 19:17
6 TTF Besseringen 18 8 2 8 124:124 0 18:18
7 1. FSV Mainz 05 18 7 4 7 126:127 -1 18:18
8 SV Bous 18 6 0 12 98:138 -40 12:24
9 SV Hasborn 18 4 2 12 96:141 -45 10:26

10 TTC Nünschweiler 18 0 1 17 53:161 -108 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Feuckert, Rolf-Jürgen, Naheweinstraße 7a, 55583 Bad Münster am
Stein, Mobil: 0170/7611928, Tel.: 06708/641540, Geschäft: -, Fax:
06708/641542, Fax Geschäft: -, -, klassenleiter-04@swttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2006 18:00 1. FSV Mainz 05 TTF Frankenthal 8:8
Sa. 14.10.2006 19:00 SV Bous SV Hasborn 9:7
Sa. 21.10.2006 17:00

18:00
TVB Nassau
1. FSV Mainz 05

VFR Simmern
TTC Nünschweiler

9:4
9:1

So. 22.10.2006 11:00
14:00
14:00

TVB Nassau
VFR Simmern
TTC Nünschweiler

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTF Besseringen
TV Leiselheim

2:9
9:4
1:9

Sa. 28.10.2006 18:00 v (1)
18:00

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTF Frankenthal

VFR Simmern
TTC Nünschweiler

9:4
9:4

So. 29.10.2006 10:00 SV Hasborn TTC Zugbrücke Grenzau II 3:9
Sa. 04.11.2006 18:00

18:00 (1)
18:00
19:00

TTF Frankenthal
TTC Zugbrücke Grenzau II
VFR Simmern
SV Bous

SV Hasborn
1. FSV Mainz 05
TV Leiselheim
TTF Besseringen

6:9
9:4
2:9
6:9

So. 05.11.2006 10:00
13:00 (1)

TTF Besseringen
TTC Zugbrücke Grenzau II

SV Hasborn
TV Leiselheim

9:6
3:9

Sa. 11.11.2006 17:00
18:00 (1)
19:00

TVB Nassau
TTC Zugbrücke Grenzau II
TV Leiselheim

TTF Besseringen
SV Bous
TTF Frankenthal

4:9
9:3
9:1

So. 12.11.2006 11:00
13:00 (1)
17:00 v

TVB Nassau
TTC Zugbrücke Grenzau II
VFR Simmern

SV Bous
TTF Besseringen
SV Bous

9:2
9:3
7:9

Sa. 18.11.2006 15:00 v
18:00
18:00
19:00

TV Leiselheim
TTF Frankenthal
SV Hasborn
TV Leiselheim

1. FSV Mainz 05
VFR Simmern
TTC Nünschweiler
TVB Nassau

9:2
7:9
9:1
9:0

So. 19.11.2006 10:00
11:00
14:00

SV Hasborn
1. FSV Mainz 05
TTC Nünschweiler

TV Leiselheim
TVB Nassau
VFR Simmern

1:9
8:8
4:9

Sa. 25.11.2006 18:00
19:00

SV Hasborn
SV Bous

1. FSV Mainz 05
TTC Nünschweiler

6:9
9:1

So. 26.11.2006 10:00 v
10:00
14:00 t/v

SV Hasborn
SV Bous
1. FSV Mainz 05

TVB Nassau
TTF Frankenthal
VFR Simmern

5:9
4:9
6:9
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Spielklassen Südwestdeutscher TTV 2006/07

Regionalliga Herren SW Gr. 3/4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 18:00

18:00
18:00
19:00
19:00

VFR Simmern
1. FSV Mainz 05
TTF Frankenthal
TTC Nünschweiler
TV Leiselheim

SV Hasborn
SV Bous
TTC Zugbrücke Grenzau II
TVB Nassau
TTF Besseringen

9:2
9:3
8:8
2:9
9:5

So. 03.12.2006 10:00
11:00
11:00
14:00

TTF Frankenthal
TV Leiselheim
1. FSV Mainz 05
TTC Nünschweiler

TVB Nassau
SV Bous
TTF Besseringen
TTC Zugbrücke Grenzau II

8:8
9:3
4:9
3:9

Sa. 09.12.2006 13:00 v
18:00 v

TTF Besseringen
TTF Besseringen

TTF Frankenthal
TTC Nünschweiler

8:8
9:2

Sa. 03.02.2007 18:00 (1)
19:00

TTC Zugbrücke Grenzau II
TV Leiselheim

TTF Frankenthal
TTC Nünschweiler

8:8
9:3

Sa. 24.02.2007 17:00
18:00
18:00
19:00

TVB Nassau
SV Hasborn
TTF Besseringen
TTC Nünschweiler

TV Leiselheim
SV Bous
VFR Simmern
TTF Frankenthal

3:9
9:6
9:7
6:9

So. 25.02.2007 10:00 v
10:00
11:00

SV Bous
SV Hasborn
TVB Nassau

VFR Simmern
TTF Besseringen
1. FSV Mainz 05

9:7
8:8
8:8

Sa. 03.03.2007 18:00
19:00

TTF Frankenthal
TV Leiselheim

1. FSV Mainz 05
TTC Zugbrücke Grenzau II

9:7
9:2

So. 04.03.2007 11:00
14:00 v

1. FSV Mainz 05
TTC Nünschweiler

TTC Zugbrücke Grenzau II
SV Bous

9:7
4:9

Sa. 10.03.2007 17:00
18:00 (1)
18:00
18:00
19:00

TVB Nassau
TTC Zugbrücke Grenzau II
VFR Simmern
TTF Besseringen
SV Bous

SV Hasborn
TTC Nünschweiler
TTF Frankenthal
TV Leiselheim
1. FSV Mainz 05

9:1
9:2
9:3
1:9
7:9

So. 11.03.2007 10:00
10:00
14:00

TTF Besseringen
SV Bous
VFR Simmern

1. FSV Mainz 05
TV Leiselheim
TTC Nünschweiler

6:9
3:9
9:1

Sa. 17.03.2007 19:00 TV Leiselheim SV Hasborn 9:2
So. 18.03.2007 11:00 1. FSV Mainz 05 SV Hasborn 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2007 18:00

18:00 (1)
18:00

TTF Frankenthal
TTC Zugbrücke Grenzau II
SV Hasborn

TTF Besseringen
TVB Nassau
VFR Simmern

9:6
9:7
5:9

So. 25.03.2007 13:00 (1)
14:00
14:00

TTC Zugbrücke Grenzau II
VFR Simmern
TTC Nünschweiler

SV Hasborn
TVB Nassau
TTF Besseringen

8:4
9:4
3:9

Sa. 31.03.2007 17:00
18:00

TVB Nassau
1. FSV Mainz 05

TTF Frankenthal
TV Leiselheim

9:2
5:9

So. 01.04.2007 11:00
14:00

TVB Nassau
VFR Simmern

TTC Nünschweiler
TTC Zugbrücke Grenzau II

9:2
3:9

Sa. 14.04.2007 18:00 v TTF Frankenthal SV Bous 9:2
So. 15.04.2007 14:00 v TTF Besseringen SV Bous 4:9
Sa. 21.04.2007 18:00

18:00 t
18:00
19:00
19:00

TTF Besseringen
VFR Simmern
TTF Frankenthal
TTC Nünschweiler
SV Bous

TTC Zugbrücke Grenzau II
1. FSV Mainz 05
TV Leiselheim
SV Hasborn
TVB Nassau

7:9
9:3
8:8
5:9
1:9

So. 22.04.2007 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

TTC Nünschweiler
TV Leiselheim
SV Bous
TTF Besseringen
SV Hasborn

1. FSV Mainz 05
VFR Simmern
TTC Zugbrücke Grenzau II
TVB Nassau
TTF Frankenthal

8:8
7:9
4:9
9:4
8:8
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